
Předmět:
Přílohy:

Přehled právních služeb - výzva k plnění č. 1 ke smlouvě Č. 6/20/61100
Přehled právních služeb říjen 2020 - listopad 2020 HAVEL&pARTNERS.pdf

From: S
Sent: Tuesday, November 10, 2020 8:25 PM
To:
Cc: K

Subject: re: výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - stanovisko
Vážená paní
na základě naši předchozí dohody Vám v příloze zasíláme doplněné stanovisko v návaznosti na podrobnější
rozpracování posouzení otázky č. 3, a to verzi s vyznačenými změnami a Čistou verzi.

V případě jakýchkoliv připomínek jsme Vám samozřejmě rádi k dispozici. Nadále počítáme se společným
videohovorem k prodiskutovánIstanoviska a jeho závěrů.
S pozdravem

HAVEL & PARTNERS
ÚSPĚCH SPOJUJE

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní ka ncelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpartners.cz

(jsgech 6

0
0 0

0 0
0 pur.·nicka 0
0 fumn 0
0 mku 0

0 0
0

0 , 0

0 N · l '

S'":'":""y V/VL
+%

"%)

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat
důvěrné informace, popřípadě může být předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné
ŠIřenI, úpravy nebo zpřístupněnÍ jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail
omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesktele a tuto zprávu vymažte ze systém u.
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním
rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114599.

-----Original Message-----
From:
Sent: Tuesday, October 27, 2020 9:14 AM
To:
Cc:

1



Subject: Re: výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - stanovisko
Vážená pani
děkuji za Váš email. S navrženým postupem souhlasíme.
S přáním hezkého dne,

Od:
Odesláno: 26. října 2020 17:21:49
Kom u:
Kopie:
Předmět: RE: výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - stanovisko
Vážená pani
děkujeme Vám za zprávu.
podrobnější rozpracování posouzeni otázky č. 3 stanoviska rádi uděláme. Pro účely posouzenitéto otázky bude
nutné zpracovat judikaturu k dělení zakázek, která je poměrně rozsáhlá.

Rádi s Vámi probereme případné další dotazy a připomínky na konferenčním videohovoru. Předpokládáme, že by
bylo vhodné tímto způsobem schůzku zorganizovat poté, co doplníme naše stanovisko o otázku č. 3, abychom mohli
prodiskutovat případné dotazy lve vztahu k tomuto doplnění.
Předpokládáme, že podrobnější rozpracování otázky č. 3 a následný videohovor (na naší straně počítáme s účastí
mojí a kolegyně si vyžádá cca 20 hodin právních služeb nad rámec již vyfakturované odměny za naše právní
služby v této věci.
Poprosili bychom Vás o sděleni, zda s výše uvedeným souhlasíte,
Děkujeme Vám.
S pozdravem

[cid:image001.png@01D6ABC4.E7B2C200]
HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář
Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpartners.cz>
[cid:image002.png@01D6ABC4.E7B2C200]
Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě
může být předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo zpřistupněnÍ jeho obsahu je
zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesňatele a tuto zprávu
vymažte ze systému. Odesňatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
114599.
-----Original Message-----
From:
Sent: Friday, October 23, 2020 10:30 AM
To:
Cc:

Subject: Re: výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - stanovisko
Vážená pani
děkujeme za zaslání odpovědi na naše dodatečné dotazy. Měli bychom dále zájem o podrobnější rozvedení otázky č.
3 (děleni zakázek) ve vztahu k Vámi naznačeným možným postupům v těchto případech

2



Byli bychom nicméně rádi, kdyby uvedené bylo možné zahrnout do
stávajÍcÍho stanoviska.
Dále bychom rádi, pokud je to z Vaší strany možné, požádali o osobní setkání. Z naší strany by se jednalo o 2-3
osoby. jde nám primárně o vysvětlení některých zbývajÍcÍch otázek či nejasnostÍvztahujÍcÍch se k uvedenému
stanovisku.
S pozdravem a přáním příjemného dne,

3


